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“MIn accordance with the Food Sanitation Act, the following is indicated. (—: Allergenic substances not included in the ingredients of the product)
@ 7 specified raw materials stipulated by law: wheat, eggs, milk ingredients, buckwheat, peanuts, shrimps and crabs.
@ 21 items equivalent to specified raw materials for which labelling is recommmended: abalone, squid, salmon roe, orange, kiwifruit, beef, walnuts, salmon, mackerel, soya, chicken, pork, matsutake, peach, yam, apple, gelatine, banana, cashew nuts, sesame, almonds.”
"M The information provided does not guarantee that you will not develop allergic symptoms.
All food is prepared in the same kitchen using the same cooking and cleaning equipbment, so there is a possibility that small amounts of allergenic substances may be present during processing or cooking.
Please understand that sensitivity to allergens varies from person to person and that even a small amount of contamination may cause symptoms depending on your physical condition at the time, so please make your own final decision when ordering.
Seasonings of your choice (such as sauce, soy sauce, vinegar, spices, etc.) are not included in the menui.
Menu items and ingredients are subject to change without notice. Ingredients used are confirmed based on information from the manufacturer. Please check the latest information on the listed information as it is updated from time to time.”
*Some menu items are not available in some shops. Please contact the respective shop for details.

No.1
BERME(758) BERMAEF(21528)
7, = % n| A ?3: < . 3 s I I P I I -
(71 9PI ) =" 2| &|E|c|2|pln|s|y|7|m 25 8 8RR 28|02 F 2,5 Tk 71/
=T ya) 4 — | U 515 ’i’ H 5 || 3|7 ? ‘ﬁ :IF Hong-Kong Dim sum
B 080 €D w0 R 6| mo = o lmp 0% 0 Do e
e [T in | e | i | T | Wi ()R M SR o N R P R P S e S el N N N S
BEWTT 0 B e e e £ e et A A e A I U At 0 At I At I A N A IR iigffd Shrimp and Pork Shao Mai
EIR5T o i R A e I L e e R A e e A A At I N A A A A i B B i‘i?akii Crab and Pork Shao Mai
PP RIR5T ® & - -\ -1/ -"\/-"1{-"/-"\-"\/-"|-~"(e| & |~ —| | || || @®@| —| 78|04 ?ﬁfﬁﬁ%d Vegetable and Lhicken Shao
ST 0 I e e A A A i N N A A A A A Al A i B A LA B iﬁ?ﬁi Chicken Shao Mai
T3 E D (BF « &£ + 35) ¢ & -\ -\ -~~~ -~~~ ||| |®|® & — === -] |®| = |1205 ;*eijriée\? :i Sorted Shao Mai
BEZXURT ® — - - - ® — - - _ o o o o o B B ® ® o N - o - - - ® - 761 038 ﬁigaiéjd Shrimp and Pork Dumplings
BEEAUERF o — | - — | = | @ | — — | @ - o - o | &~ @ == - | - — | @ T |’ igaf;i éireen Dumplings
Fv—>/1 —EE38 o O | — — | — — — | - - | = - - T i A i . e M o S - - | @ — |18 08 Ifcfied Pork Bun
ANRPIT DIz U ® — - - - - — - — _ _ _ — - - - ® - ® - - - - B - - ¢ B R iiiﬁfZipare Ribs with Black Bean Souce
hB%HITEH 0 B e e e B A At A A At AN I At L At I A N A H I A Il B Fmrfgcjl% Rice Cake
MAAXYV S A A A [ A A Il A A ANl It A A It A A At I A N N A B IR flfﬁliiboo Shoot
WERFv—Y1—F5 ® - - — - — — - - — o o o - - o ® o ® o N ® - a - B ® I I ffﬁii%ik Stick Spring Roll
SERERT I e e e e e B B B B e e B B B e I 0 T e B B B e e I I A R R0 (0 ot
SIS ® - - — _ _ _ o - - o o o - - o ® ® o o N - a - - - ® B el E@iﬁcmcken with Salty-sweet Sauce
gg%&ﬁbtb%?ﬁ%l& NIMERBRETRESNTNEY o - - - B ® N N N B B B B B B B ‘ B ¢ B B B B B B B ¢ I il ffjfh Rice Cake
S e N N VEERE
;Eggéz ﬁg d V-2 ~ ~ B B B ~ B B B B B B B B B B ¢ B ® B B B B B B B ® I Iiﬁs:ijhrimp Wontons
PEEFEDMHD ® — — — o o - - - - - - - - - - ® ® - - - - - - - B ® - N lXS’J)tf—f'ied Vegetables




No.2

(TADPI D)
%5 « BR « 30

BERMA(7TRE)

BERMAEF21:E8)

:ih\% ~—
= —
:QW% IaIII,

#l
X
yal

=

E
milk

S5 4B

L)
H

e squid/cuttlefish
ne =M

C UG+

FOATI—Y
kiwi fruit
EHEEE SRR

f1>S

@ AN
% IRtU

HED YRJIR

IN\iZ/
Hong-Kong Noodles
& Rice Porridges

MEEAT B9

o [ies i

FEEA T E#
Rice Porridge with Various Ingredients
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Fried Noodle with Starchy Sauce
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Hong-Kong Sweets
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Red Bean Grass Jelly
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Tapioca Milk Tea
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Tapioca Mango Juice

SEZNITIFYYRIYD

I

* | e
)L ;’;
I

kcal g
379 20
284 3.6
351 22
205 1.8
603 1.4
481 35
I

< | i
v, \
2|
I

kcal g
165 00
161 0.1
109 04
I

£ | g
), \
% | 2
I

kcal g
254 00
208 00
582 0.2

EIRERL IR
Tapioca Coconut Milk Drink
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